
№ 494 от 26.02.2015г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 24.02.2015 № 466, в связи с Международным 

женским днем - 8 марта, администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска, 

следующих работников муниципального общеобразовательного учреждения  
дополнительного образования детей «Железногорская детская школа 

искусств»:   

за большие заслуги в развитии искусства Бессонову Оксану Семёновну 

преподавателя по классу  хореографии; 
за высокие показатели в труде и большой личный вклад в повышение 

педагогического потенциала трудового коллектива: 

-Веретенникову Ольгу Леонидовну - концертмейстера; 
-Лаврикову Ольгу Александровну - секретаря учебной части. 

2. Начальнику Управления культуры администрации города 

Железногорска Гречкосею А.Д. произвести выплаты денежных премий, 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 
положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


